
平⽇

最初の30分 600円 500円

延⻑/15分ごと 250円 無料

休⽇

最初の30分 700円 500円

延⻑/15分ごと 300円 無料

価格改定のお知らせ

平素より「DADWAY�PLAYSTUDIO�NAMBA」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当施設は「遊びを通して⼦どもの好奇⼼を育む」というコンセプトのもと、施設運営をしてまいりました。
企業努⼒を重ねて⼊場料⾦の維持を続けてまいりましたが、運営に必要な経費の値上げが急速に進み、
このたびご利⽤料⾦を改定せざるを得ない状況となりました。

これを機に施設環境の整備に努め、ご利⽤いただく皆さまに楽しい時間を過ごしていただけるよう、
引き続き取り組んでまいります。
何卒ご理解を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。�

 価格変更⽇ 2025年6⽉1⽇ 

基本料⾦

こども ⼤⼈

お特なセットチケット

平⽇

2,500円

2,000円

休⽇
2,300円

こども ⼤⼈

1Dayパス
親⼦セット

2時間パス
親⼦セット

2時間パス
親⼦セット

2⼈⽬から
2,000円

2⼈⽬から
500円

2⼈⽬から
1,500円

2⼈⽬から
500円

2⼈⽬から
500円

2⼈⽬から
1,800円

1時間コース 800円 500円

2時間コース 1,200円 500円

こども ⼤⼈

団体料⾦（平⽇のみ）


